Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе - программе профессиональной переподготовки в 2023/2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе - программе профессиональной переподготовки для получения

компетенций, необходимых для выполнения нового вида профессиональной

деятельности «Профессия: декоратор интерьеров» в объеме 374 часов общей

трудоемкости, очной формы обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий и(или) электронного обучения в полном объеме,

реализуемой на факультете гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в

2023/2024 учебном году, в размере 139000 (Сто тридцать девять тысяч) рублей, с

01.09.2023.

Директор                                                                                    А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/040923-9 04.09.2023